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Kichik biznes mamlakat iqtisodiyotining asosiy tayanchlaridan biri hisoblanadi. Bunday 

biznes turlari zahira ish o‘rinlarini yaratish, mahalliy ishlab chiqarishni kengaytirish va 

iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda katta rol o‘ynaydi. Bugungi kunda kichik biznesda 

innovatsiyalardan samarali foydalanish uning raqobatbardoshligini oshirish va bozorda 

muvaffaqiyatga erishish uchun muhim omilga aylangan. Innovatsiyalar ko'pincha ijodiy 

g'oyalarni biznes o'sishiga, samaradorlikni oshirishga va mijozlarning o'zgaruvchan 

ehtiyojlarini qondirishga yordam beradigan yangi yechimlarga aylantirishni o'z ichiga oladi, 

shu bilan birga tashkilot bo'ylab qarorlar qabul qilish va muammolarni hal qilishni 

yaxshilaydi.  Innovatsiyalar qiymat yaratish, biznes rivojini yaxshilash uchun intensive 

yordam beradi. Biznes innovatsiyasi deganda tashkilotda sezilarli yaxshilanishlar yoki 

yutuqlarga olib keladigan yangi g'oyalar, usullar, mahsulotlar yoki xizmatlarni joriy etish 

jarayoni tushuniladi. 

Innovatsiyalar kichik biznesga nima beradi? Quyida innovatsiyalarning kichik biznes 

shakllanishidagi foydali jihatlarini ko’rib chiqamiz: 

1. Ishlab chiqarish samaradorligi oshadi. 

Yangi texnologiyalar va avtomatlashtirish kichik korxonalar faoliyatini tezlashtirish, 

xarajatlarni kamaytirish imkonini yaratadi. Masalan, onlayn savdo platformalari yordamida 

mahsulotni tez va keng auditoriyaga taklif qilish mumkin. 

2. Mahsulot va xizmatlarni takomillashtirish. 

Innovatsiyalar yangi mahsulotlar yaratishda yoki mavjudlarini yaxshilashda yordam 

beradi. Bu esa mijozlar talablarini qondirishni osonlashtiradi va bozordagi o‘rnini 

mustahkamlaydi. 

3. Yangi bozorlar va mijozlarga chiqish imkoniyati. 

Raqamli marketing, ijtimoiy tarmoqlar va mobil ilovalar kichik bizneslarga keng 

ko‘lamdagi mijozlarga erishish imkonini beradi. Innovatsiyalar orqali kichik bizneslar 

global miqyosga chiqishi mumkin. 

4. Resurslarni tejash va barqaror rivojlanish. 

Energiya samaradorligi, ekologik toza texnologiyalar kichik korxonalar uchun 

xarajatlarni kamaytirish bilan birga ijtimoiy javobgarlikni ham oshiradi. 

Innovatsiyalardan foydalanish yo‘llari: 

- Texnologik yechimlarni joriy qilish: avtomatlashtirilgan hisob-kitob tizimlari, internet 

marketing, bulutli xizmatlar. 

- Xodimlarni yangi bilimlarga o‘rgatish, innovatsion fikrlashni rag‘batlantirish. 
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- Ekspertlar va startaplar bilan hamkorlik qilish. 

- Hukumat va xalqaro tashkilotlarning qo‘llab-quvvatlovchi loyihalaridan foydalanish. 

Qo'shimcha innovatsiyalar: 

Inkremental innovatsiyalar: mavjud mahsulotlar, xizmatlar yoki jarayonlarni kichik, 

bosqichma-bosqich yaxshilashni o'z ichiga oladi. Garchi bu yangi mahsulot yoki yangi 

konseptsiyani yaratishga olib kelmasa ham, u qiymat yaratishni kuchaytirishi va ijobiy ta' sir 

ko'rsatishi mumkin. 

Gillette soqol olish kompaniyasi bosqichma-bosqich takomillashtirish muhimligini 

tushunadi. Mahsulotni kapital ta'mirlash kamdan-kam hollarda bo'lsa-da, kompaniya doimo 

ustaralarini yaxshilash yo'llarini qidiradi. Kompaniya bir oz y axshiroq ustara ishlab 

chiqaradigan mahsulotni qo'shimcha yaxshilash yo'llarini topsa, u bir vaqtning o'zida bir oz 

ko'proq foyda keltiradi.  

Radikal innovatsiyalar: Radikal innovatsiyalar odatda yangi bozorni yaratadigan yoki 

mavjud bozorni sezilarli darajada o'zgartiradigan katta yutuq yoki ixtiro qilishni o'z ichiga 

oladi. Ushbu innovatsiyalar ko'proq sezilarli bo'lib, yuqori xavf va yuqori daromadli 

intilishlarni ifodalaydi. 

Apple kompaniyasining 2007 yilda iPhone’ni bozorga chiqarish haqidagi qarori ra dikal 

innovatsiyalarning ajoyib namunasidir. O'sha paytda iPhone uchta noyob mahsulotlarning 

kombinatsiyasini ifodalagan: mobil telefon, sensorli ekranli iPod va foydalanuvchilarga 

elektron pochta, veb-sahifalarni ko'rish va yo'lda navigatsiyadan foydalanish imkonini 

beruvchi ko'chma ulangan qurilma. Bugungi kunga kelib, butun dunyo bo'ylab 1,4 

milliarddan ortiq iPhone foydalanuvchisi bor. 

Disraptiv innovatsiyalar: Buzg'unchi innovatsiyalar mavjud bozor yoki qiymat 

tarmog'ini siqib chiqaradigan yangi bozor yoki qiymat tarmog'ini yaratadi. Mavjud bozorga 

xizmat ko'rsatish uchun yangi mahsulotni joriy etish o'rniga, buzg'unchi innovatsiyalar 

status-kvoni buzadigan mutlaqo yangi bozorni yaratishni anglatadi. 

Netflix onlayn strimingni taqdim etish orqali DVD orqali pochta biznesini keyingi 

bosqichga ko'tarishga qaror qilganida, buzg'unchi innovatsiyani taqdim etdi. O'sha paytda 

odamlar DVD disklarini pochta orqali olishgan yoki mahalliy xizmatdan olishgan.  

Netflix onlayn translatsiyaga o'tishga qaror qilganida hammasi o'zgardi. Endi video 

striming bozori keyingi besh yil ichida 100 milliard dollardan oshishi kutilmoqda.  

Arxitektura innovatsiyasi: Arxitektura yangiliklari yangi bozorlar va iste'molchilarni 

jalb qilish uchun mahsulot yoki xizmat arxitekturasiga katta o'zgarishlar kiritadi. Boshqacha 

qilib aytganda, u yangi ehtiyojni qondirish yoki yangi mijozlarni jalb qilish uchun mavjud 

mahsulot, xizmat yoki g'oyani qayta paketlaydi.  

Apple Watch’dan oldin aqlli soatlar turli shakllarda mavjud bo‘lgan bo‘lsa -da, 2014-yil 

sentabrida Apple o‘zining birinchi taqiladigan texnologiyasini bozorga chiqarganligi sababli 

sanoatda katta rivojlanish bo‘ldi.  
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Yaratilganidan beri Apple Watch soat sanoatida Rolex kabi gigantlarni ortda qoldirdi. 

Apple Watch me'moriy yangilikni ifodalaydi, chunki u mavjud smartfon texnologiyasini 

boshqa shaklda o'z ichiga oladi. 

Xulosa qilib aytadigan bo’lsak, kichik biznesni rivojlantirishda innovatsiyalardan 

foydalanish zamonaviy raqobat sharoitida muhim omil hisoblanadi. Ushbu jarayonni doimiy 

amalga oshirish korxonalarni samarali, barqaror va raqobatbardosh qiladi. Shu sababli har 

bir kichik biznes sub’ekti innovatsiyalarni qo‘llashga, yangi texnologiyalarni o‘zlashtirishga 

katta e’tibor qaratishi lozim. Bu esa mamlakat iqtisodiy rivojlanishiga  sezilarli hissa 

qo‘shadi.  

 
 


